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Suomalaiset lyhenteet käytössä. 

  

Osa 18 
  

Lyhenteet 

s Silmukka puolip puolipylväs ER silmukan etureuna*) 

krs Kerros p pylväs  TR silmukan takareuna *) 

kjs ketjusilmukka pp pitkäpylväs (2 langan kiertoa 

koukulle) 

KE kohovirkkaus etupuolelta*) 

ps Piilosilmukka pp3 erikoispitkä pylväs (3 kiert. kouk) KT kohovirkkaus takapuolelta*) 

ks kiinteä silmukka pp4 erikoispitkä pylväs (4 kiertoa 

koukulle) 

hy hyppää yli 

 

*) silmukan virkkaustapaan liittyvät termit yhdistetään aina silmukkatyyppiä kuvaavan lyhenteen kanssa ja ne 

esitetään isoilla kirjaimilla lukemisen helpottamiseksi. Esim. ERpp on silmukan etureunaan virkattava pitkä pylväs ja 

KTks on työn takapuolelle kohovirkkauksena tehtävä kiinteä silmukka.  

 

[ ] Vinkit: on kirjoitettu kursivoidulla violetilla tekstillä. Ne on tarkoitettu avustamaan ja 

ohjaamaan, sekä tekemään virkkauksesta hieman helpompaa.  

 
* Toista tähtimerkkien välisiä silmukoita ohjeessa mainittu toistomäärä. Tätä merkintätapaa 
käytetään yleensä pidemmissä toistoissa, jotka voivat sisältää useampia ohjeita.  
() – Toista sulkumerkkien välisiä silmukoita ohjeessa mainittu toistomäärä. Tätä merkintätapaa 
käytetään lyhyemmissä toistoissa. 

 

Erikoissilmukat 

Rapuvirkkaus: (käänteinen virkkaus) kjs, jatka vastakkaiseen suuntaan kääntämättä työtä, ks 

edelliseen silmukkaan ja sen jälkeen jokaiseen silmukkaan työn ympäri.  
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Vinkki: Ne, jotka käyttävät Colour Crafter –lankapakettia, voivat katkaista ja päätellä langat 

kerrokselta 107 ja aloittaa tämän kerroksen virkkaamalla ks SS –menetelmällä 3. ks:aan minkä 

tahansa ensimmäisen simpukan yläpuolelle, kohtaan jossa ohje neuvoo tekemään kjs ja ks 

samaan silmukkaan.  
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108. kjs ja ks samaan silmukkaan, 10 ks,  

 *3 puolip, 3 p, 4 pp,  

hy klusteri, KLpp kjs-kaareen, hy klusteri, 

[simpukka 2] 4 pp, 3 p, 3 puolip, 9 ks, 3 puolip, 3 p, 4 pp, [Kuva1] 

 hy klusteri, KLpp kjs-kaareen, hy klusteri, 

[simpukka 3] 4 pp, 3 p, 3 puolip, 4 ks, 3 puolip, 3 p, 4 pp [Kuva2] 

 hy klusteri, KLpp kjs-kaareen, hy klusteri,  

[simpukka 4] 4 pp, 3 p, 3 puolip, 9 ks, 3 puolip, 3 p, 4 pp, [Kuva3] 

 hy klusteri, KLpp kjs-kaareen, hy klusteri, 

[simpukka 1] 4 pp, 3 p, 3 puolip, 11 ks. [kuva4] * 

 Toista *-* vielä 7 kertaa, jätä 11 ks huomioimatta viimeisellä toistokerralla. 

Sulje kerros ps:lla 1. ks:aan, katkaise ja päättele langat. 

Silmukkaluku per toisto: 33 ks, 24 puolip, 24 p, 32 pp, 4 KLpp. 

Yhteensä: 264 ks, 192 puolip, 192 p, 256 pp, 32 KLpp. 
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109. Aloita virkkaamalla p SS –menetelmällä mihin tahansa s:aan, 935 p. 

Sulje kerros ps:lla 1 p:een, katkaise ja päättele langat.  

Silmukkaluku: 936 p. 

  

 

 

 

 

 

 

110. Aloita virkkaamalla KEpuolip SS –menetelmällä mihin tahansa s:aan, (KTpuolip, KEpuolip) 

467 kertaa, KTpuolip. 

Sulje kerros ps:lla 1. KEpuolip:een.  

Silmukkaluku: 468 KEpuolip, 468 KTpuolip. 
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111. 1 kjs ja rapuvirkkausta kerroksen ympäri 

Sulje kerros ps:lla 1. rapuvirkkaussilmukkaan, katkaise ja päättele langat.  

Silmukkaluku: 936 rapuvirkkaussilmukkaa. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Loppu…. 

  

Voit viimeistellä mandalasi pingoittamalla sen kevyesti, jolloin viimeiset klusterit avautuvat 

paremmin ja saat tasaisen reunuksen. Toivon, että nautit Mandala Madnessistasi vielä vuosien 

päästäkin.  

  
  

Ja tämä on sitten yhteisen matkamme päätös… toistaiseksi. 

Toivon, että olet nauttinut tämän Mandalan virkkaamisesta yhtä paljon kuin minä sen 

luomisesta ja suunnittelusta. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


